
МUJ
Министерство образования Саратовской области государственное автономное 

профессиональное образовательное учреждение Саратовской области 
«Марксовский политехнический колледж»

ПРИКАЗ

«11» октября 2023 г. №330
г. Маркс

О проведении заочного областного конкурса проектов 
«История развития русской науки», посвящённого 
300-летию Российской академии наук

В соответствии с планом работы Совета директоров профессиональных 
образовательных учреждений Саратовской области на 2023-2024 учебный год

Приказываю:

1. Провести на базе колледжа заочный областной конкурс проектов «История развития русской 
науки», посвящённый 300-летию Российской академии наук 20-23 октября 2023 года для 
студентов ПОУ Саратовской области.

2. В состав оргкомитета Конкурса включить:
Курилову Н.А. -  председателя ЦМК общеобразовательного цикла, преподавателя;
Малютину Н.Е. -  преподавателя;
Галкину М.С. -  советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 
общественными объединениями.

3. Прием заявок и конкурсных работ на участие в Конкурсе Куриловой Н.А. осуществлять до 
19 октября 2023 года включительно.

4. Оргкомитету разработать Положение о проведении заочного областного конкурса проектов 
«История развития русской науки», посвящённого 300-летию Российской академии науки.

5. Заместителю директора по УР Гостевой И.Ю. после утверждения Советом директоров ПОУ 
Саратовской области разместить Положение на сайте колледжа.

6. Оргкомитету утвердить состав жюри, условия и регламент работы.


